
PROGRAMMA GARA Sabato, 04 febbraio 2023

Category Distance Total Time Planning

Skaters Pairs time compet. icecl. start end

WARM UP 0.40 14.30 15.10

Rifacimento ghiaccio 0.20 15.10 15.30

Junior E W 100m 33 17 0.01.00 0.17.00 15.30 15.47

Junior E M 100m 21 11 0.01.00 0.11.00 15.47 15.58

Junior F W 100m 12 6 0.01.00 0.06.00 15.58 16.04

Junior F M 100m 19 10 0.01.00 0.10.00 16.04 16.14

Pausa tecnica + Rifacimento ghiaccio 0.30 16.14 16.44

Junior E W 100m 33 17 0.01.00 0.17.00 16.44 17.01

Junior E M 100m 21 11 0.01.00 0.11.00 17.01 17.12

Junior F W 100m 12 6 0.01.00 0.06.00 17.12 17.18

Junior F M 100m 19 10 0.01.00 0.10.00 17.18 17.28

Rifacimento ghiaccio 0.20 17.28 17.48

 Junior E W 500m 33 17 0.02.00 0.34.00 17.48 18.22

 Junior E M 500m 21 11 0.02.00 0.22.00 18.22 18.44

Rifacimento ghiaccio 0.15 18.44 18.59

Junior F W 300m 12 6 0.01.30 0.09.00 18.59 19.08

Junior F M 300m 19 10 0.01.30 0.15.00 19.08 19.23

GARA:  Trofeo delle Regioni 2

LUOGO: Collalbo (BZ) - Arena Ritten

Ora d'inizio: ore 15:30


